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BIBLIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA

1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kolegji Universitar 'Wisdom', Tiranë 02/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 597 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 596 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Shkolla e Lartë 'Nehemiah Gateway' 05/2022 338 0 0 114 0 0 224 1 19 0 1 840 101 0 1.357 0 838 2.437

m 338 0 0 114 0 0 224 1 19 0 1 840 101 0 1.355 0 838 2.437

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 480 0 5 1 6 0 468 2 58 59 1 11.924 70 0 14.302 0 427 4.915

m 408 0 0 1 4 0 403 2 55 0 1 11.597 69 0 13.967 0 427 4.915

s 6 0 5 0 1 0 0 1 3 0 0 27 1 0 35 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 66 0 0 0 1 0 65 1 0 59 0 291 0 0 291 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 0

6. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 696 0 0 78 12 0 606 3 54 1 1 4.744 159 0 7.315 0 11 3.170

m 696 0 0 78 12 0 606 3 54 1 1 4.735 159 0 7.299 0 11 3.169

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 13 0 0 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 86 0 0 0 0 0 86 1 10 0 0 1.037 2 0 1.686 0 0 1

m 86 0 0 0 0 0 86 1 10 0 0 1.037 2 0 1.686 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti 'Fan S. Noli', Korçë 05/2022 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 94 8 0 645 0 34 693

m 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 94 8 0 645 0 34 693

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Universiteti 'Luarasi', Tiranë 04/2024 297 0 0 0 20 0 277 1 563 0 0 297 564 0 861 0 2.294 2.295

m 297 0 0 0 20 0 277 1 562 0 0 297 563 0 860 0 2.294 2.295

s 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 21 0 0 0 0 0 21 3 166 0 0 3.119 230 0 4.382 0 0 121

m 21 0 0 0 0 0 21 3 166 0 0 2.847 230 0 4.092 0 0 121

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 30 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 260 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.701 0 0 7.210 0 0 21.819

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.495 0 0 6.951 0 0 17.732

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203 0 0 253 0 0 3.948

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 139

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630 0 0 2.825 0 0 3.382

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.478 0 0 2.672 0 0 3.376

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 6

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 150 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Universiteti Katolik 'Zoja e Këshillit të Mirë' 05/2022 382 0 0 5 23 0 354 2 57 0 0 1.327 70 0 1.472 0 8 11

m 381 0 0 5 23 0 353 2 56 0 0 1.318 68 0 1.460 0 8 11

s 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 8 2 0 11 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë, Tiranë 02/2022 361 0 3 70 2 0 286 1 0 4 0 1.574 0 0 1.575 0 458 3.143

m 357 0 0 69 2 0 286 1 0 4 0 1.565 0 0 1.565 0 458 3.142

s 4 0 3 1 0 0 0 1 0 0 0 9 0 0 10 0 0 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. Universiteti Tiranë, Fakulteti i Ekonomisë 06/2022 8 0 0 0 3 0 5 1 0 0 0 86 3 0 214 0 0 71

m 8 0 0 0 3 0 5 1 0 0 0 86 3 0 214 0 0 71

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 4

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 4

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 8 0 0 0 0 0 8 1 0 1 0 1.394 0 0 1.438 0 25 1.110

m 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 950 0 0 989 0 25 1.109

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 15 0 0 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 7 0 0 0 0 0 7 1 0 1 0 431 0 0 432 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

20. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 928 0 0 966 0 0 3.021

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 0 0 786 0 0 3.021

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 0 0 178 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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21. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 1.812 0 1 254 488 0 1.069 3 226 16 11 8.127 150 0 14.478 0 6.539 41.256

m 1.795 0 0 254 488 0 1.053 3 222 2 11 8.107 146 0 14.453 0 6.539 41.256

s 2 0 1 0 0 0 1 1 3 0 0 5 3 0 8 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 15 0 0 0 0 0 15 1 1 14 0 15 1 0 17 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 33 0 0 0 0 0 33 1 10 1 0 2.164 10 0 2.347 0 0 3

m 33 0 0 0 0 0 33 1 10 1 0 2.082 10 0 2.265 0 0 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 81 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 3

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25. UVL, Biblioteka Shkencore 'Nermin Vlora Falaschi' 05/2013 56 0 0 0 0 0 56 1 0 14 0 1.346 0 0 1.368 0 0 2

m 56 0 0 0 0 0 56 1 0 14 0 902 0 0 924 0 0 2

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442 0 0 442 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 4.578 0 9 522 554 0 3.493 21 1.171 96 14 50.901 1.367 0 69.083 0 10.634 88.182

m 4.477 0 0 521 552 0 3.404 21 1.162 22 14 48.748 1.359 0 66.824 0 10.634 84.086

s 13 0 9 1 1 0 2 4 8 0 0 287 7 0 384 0 0 3.957

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 139

a 88 0 0 0 1 0 87 3 1 74 0 1.852 1 0 1.861 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE

1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 6.151 0 13 8 342 0 5.788 3 1.740 2.319 3 24.155 2.889 0 33.261 0 31 19.030

m 3.606 0 0 6 102 0 3.498 3 1.703 259 1 16.526 2.845 0 23.826 0 31 19.021

s 91 0 13 2 10 0 66 3 15 0 0 257 19 0 534 0 0 8

i 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 1.954 0 0 0 229 0 1.725 3 21 1.579 2 6.847 24 0 8.375 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

d 498 0 0 0 0 0 498 3 1 481 0 522 1 0 523 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.280 0 0 3.005 0 0 4.904

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.241 0 0 2.957 0 0 3.500

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 48 0 0 1.404

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 155 0 0 23 4 0 128 1 20 0 0 771 36 0 955 0 344 1.868

m 155 0 0 23 4 0 128 1 20 0 0 771 36 0 955 0 344 1.868

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 6.306 0 13 31 346 0 5.916 4 1.760 2.319 3 27.206 2.925 0 37.221 0 375 25.802

m 3.761 0 0 29 106 0 3.626 4 1.723 259 1 19.538 2.881 0 27.738 0 375 24.389

s 91 0 13 2 10 0 66 3 15 0 0 296 19 0 582 0 0 1.412

i 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

a 1.954 0 0 0 229 0 1.725 3 21 1.579 2 6.847 24 0 8.375 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
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d 498 0 0 0 0 0 498 3 1 481 0 522 1 0 523 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE

1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 64 0 0 0 0 0 64 1 40 0 0 2.039 459 0 8.670 0 0 2.258

m 64 0 0 0 0 0 64 1 40 0 0 2.039 459 0 8.669 0 0 2.258

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 397 0 0 2 8 0 387 4 174 0 0 6.736 182 0 11.690 0 2.129 30.764

m 396 0 0 2 8 0 386 4 174 0 0 5.938 180 0 10.846 0 2.128 30.760

s 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 49 0 0 84 0 1 4

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 2 0 760 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.624

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.624

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 435 0 0 0 0 0 435 1 227 0 0 1.152 661 0 2.038 0 2.293 3.761

m 435 0 0 0 0 0 435 1 227 0 0 1.152 661 0 2.038 0 2.293 3.761

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 2.426 0 0 7

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 2.426 0 0 7

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 858 0 0 2 15 0 841 2 673 0 0 4.237 1.968 0 8.241 0 875 8.025

m 858 0 0 2 15 0 841 2 672 0 0 4.237 1.965 0 8.236 0 874 8.024

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Biblioteka Publike 'Mitrush Kuteli', Pogradec 05/2022 87 0 0 0 0 0 87 1 60 0 0 274 196 0 985 0 438 1.581

m 86 0 0 0 0 0 86 1 60 0 0 273 196 0 981 0 428 1.482

s 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 4 0 10 99

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Biblioteka Publike 'Qemal Baholli', Elbasan 02/2019 218 0 0 0 19 0 199 1 216 1 0 561 298 0 1.203 0 856 1.471

m 218 0 0 0 19 0 199 1 215 1 0 560 297 0 1.201 0 855 1.470

s 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 0 1 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 1.573 4 0 2.861 0 0 3

m 2 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 1.573 4 0 2.861 0 0 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4/6



Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon-

Përfshirë në Lloji i krijuesve në e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të ruajtura Të krijuara vitin 2024 në vitin 2024 në vitin 2024 vitin 2024 në COBIB.AL në vitin 2024 vitin 2024 Gjithsej Të palidhura vitin 2024 përgjithshme

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2024 9. 1. 2025

N
r.

Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2024

Nga ky numër

Regjistrimet në bazën

lokale të të dhënave

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Biblioteka Publike Librazhd 05/2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Biblioteka Publike Roskovec 10/2018 140 0 0 0 9 0 131 1 134 0 0 813 297 0 2.309 0 499 4.853

m 140 0 0 0 9 0 131 1 129 0 0 813 292 0 2.303 0 499 4.833

s 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 6 0 0 20

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 2.201 0 0 4 51 0 2.146 12 1.526 1 0 19.197 4.065 0 46.035 0 7.090 58.349

m 2.199 0 0 4 51 0 2.144 12 1.519 1 0 18.397 4.054 0 45.173 0 7.077 58.224

s 2 0 0 0 0 0 2 2 6 0 0 51 7 0 97 0 13 125

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 749 4 0 765 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 13.085 0 22 557 951 0 11.555 37 4.457 2.416 17 97.304 8.357 0 152.339 0 18.099 172.333

m 10.437 0 0 554 709 0 9.174 37 4.404 282 15 86.683 8.294 0 139.735 0 18.086 166.699

s 106 0 22 3 11 0 70 9 29 0 0 634 33 0 1.063 0 13 5.494

i 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 5 0 0 5 0 0 139

a 2.042 0 0 0 230 0 1.812 6 23 1.653 2 9.448 29 0 11.001 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1

d 498 0 0 0 0 0 498 3 1 481 0 532 1 0 533 0 0 0

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.622 0 0 61.927 1.784 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51.037 0 0 51.317 177 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.297 0 0 2.319 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.202 0 0 8.205 1.607 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 55 0 0 0

Gjithsej 13.085 0 22 557 951 0 11.555 37 4.457 2.416 17 158.926 8.357 0 214.266 1.784 18.099 172.333

Lloji i regjistrimit

    - monografi m 10.437 0 0 554 709 0 9.174 37 4.404 282 15 137.720 8.294 0 191.052 177 18.086 166.699

    - serial s 106 0 22 3 11 0 70 9 29 0 0 2.931 33 0 3.382 0 13 5.494

    - burim i integruar i 2 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 10 0 0 10 0 0 139

    - analitik (pjesë përbërëse) a 2.042 0 0 0 230 0 1.812 6 23 1.653 2 17.650 29 0 19.206 1.607 0 0

    - regjistrim i përmbledhur c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 28 0 0 1

    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 498 0 0 0 0 0 498 3 1 481 0 588 1 0 588 0 0 0

Gjithsej 13.085 0 22 557 951 0 11.555 37 4.457 2.416 17 158.926 8.357 0 214.266 1.784 18.099 172.333

*** Tjetër 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 13.085 0 22 557 951 0 11.555 56 4.457 2.416 17 158.926 8.357 0 214.266 1.784 18.099 172.333

*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):

- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2024

- Përfshirë në COBISS.AL: muaji dhe viti i përfshirjes së bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL

- Lloji i regjistrimit

    - m: monografi

    - s: serial

    - i: burim i integruar

    - a: analitik (pjesë përbërëse)

    - c: regjistrim i përmbledhur

    - d: vepër e ekzekutuar (ngjarje)

- Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në 2024: numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2024

    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve

    - OCLC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC

    - ISSN: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN
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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon-

Përfshirë në Lloji i krijuesve në e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të ruajtura Të krijuara vitin 2024 në vitin 2024 në vitin 2024 vitin 2024 në COBIB.AL në vitin 2024 vitin 2024 Gjithsej Të palidhura vitin 2024 përgjithshme

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2024 9. 1. 2025

N
r.

Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2024

Nga ky numër

Regjistrimet në bazën

lokale të të dhënave

    - LC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit

    - NET: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net

    - Të ruajtura: numri i regjistrimeve, që janë krijuar para vitit 2024 dhe në vitin 2024 janë ruajtur në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL

    - Të krijuara: numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2024 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e krijuara në mënyrë automatike)

- Numri i krijuesve në vitin 2024: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2024 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim

- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2024: numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2024, mirëpo nuk është krijuese e tyre

- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2024: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2024, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor

- Regjistrimet e fshira në vitin 2024: numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2024, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2024 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL

- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2024

- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2024: numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2024 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e krijuara në mënyrë automatike)

- Konvertimi në vitin 2024: numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2024

- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave

    - Gjithsej: numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2024

    - Të palidhura: numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2024

- Të dhënat për koleksionet: në bazën lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)

    - Rritja në vitin 2024: numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2024

    - Gjendja e përgjithshme: numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2024
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